Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ    СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
О Р Е Н Б У Р Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Четвертого созыва

	09.10.2020
	№
	01/06-рс

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по   отбору кандидатур на должность главы муниципального образования                     Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования                     Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 02.10.2020  № 01/04-рс  «О порядке проведения конкурса по  отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области и избрания главы муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», Уставом муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования  Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатурна должность главы муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области:
1.1. Вакуленко Лидия Васильевна;
1.2. Захарова Татьяна Геннадьевна;
1.3. Меньших Ольга Ивановна;
1.4. Романова Юлия Ивановна.
2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель  Совета депутатов                                  Н.И.Матюшкин

Глава муниципального образования                       Д.М.Горбунова
[bookmark: _GoBack]
Разослано: администрации района, прокурору района, районная газета «Маяк», в дело.